
 

 دانشکده پرستاری و مامایی

 ناپیوسته اتاق عمل 1404-1405برنامه هفتگی نیمسال اول 

 20تعداد واحد:                         2ترم 

روزهای 

 هفته
 نام درس 17-19 16-18 14-16 12-14 10-12 8-10

 تعداد واحد

 عملی-نظری
 نام اساتید کد

 نبهش

 یاخلاق حرفه ا

 در اتاق عمل

 کنفرانس

در  تیریمد

 (8)اتاق عمل

 یجراح یتکنولوژ

زنان و  یها

 یاورولوژ

 کنفرانس

 

 ایمونولوژی

(17-30:15)  

 کنفرانس

 زبان تخصصی

 کنفرانس

 فرهنگ و تمدن اسلام و ایران

 انقلاب اسلامی ایران

2 

2 

 

1311038 

1311026 

 آقای شاهمرادی

 دکتر احمدی

 یکشنبه

 یتکنولوژ

 یها یجراح

 یزنان و اورولوژ

 کنفرانس

 یتکنولوژ

 یها یجراح

قلب و عروق 

 و تنفس

 کنفرانس

 
انقلاب 

 رانیا یاسلام

فرهنگ و 

تمدن اسلام و 

 (6)رانیا

 

 زبان تخصصی

 تکنولوژی جراحی در گوارش و غدد

2 

3 

 

1357007 

1357011 

 آقای عارف

 آقای ترکمندی

       دوشنبه

تکنولوژی جراحی های قلب و 

 عروق و تنفس

زنان و تکنولوژی جراحی های 

 اورولوژی

2 

2 

 

1357017 

1357012 

آق -دکتر یادگاری

 یترکمند

 

 یآق ترکمند-خ حسنلو

  سه شنبه

 یدر جراح یجراح یتکنولوژ

 گوارش و غدد یها

 )بعد از مهر ماه برگزار می شود(

   

 مدیریت در اتاق عمل

 ایمونولوژی

2 

5/1 

 

5/0 

1357019 

1357003 

خ  –دکتر یادگاری 

 ربیع

 دکتر ماکوئی

      چهارشنبه

 اخلاق حرفه ای در اتاق عمل

 اتاق عملکار آموزی 

1 

 

 

2 

1357021 

1357022 

خ -آقای ترکمندی

 تاران

 دکتر یادگاری


